COMISSÃO:   CPL. 

OBJETO NAT.: SERVIÇO DE ENGENHARIA. 

OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

RECUPERAÇÃO E/OU AMPLIAÇÃO DE BARRAGENS DE 

ACUMULAÇÃO DE ÁGUA NO MUNICÍPIO DE 

ALAGOINHA - PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 162.830,00 (CENTO E SESSENTA E DOIS 

MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE À 

PRAÇA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 

153, CENTRO, ALAGOINHA – PE, CEP 

55260-000. 

ABERTURA:  27.11.2015. 

HORÁRIO:  08:00 H. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: